3) laici et dilectae in Christo filiae Mariae Carbona mulieris Januensis
Dicecesis petitio continebat quod cum dicta Maria,

<

[+

Pe
[y
4
g
B
=
=
Q
=

4) in loco ex quo ipsa et Augustinus praedictus orti sunt in dicta Dioce-
cesl existente, propter illius angustiam virum sibi nom

5) consanguineunm vel affinem paris conditionis oui nubere possit invenire
nequeat, cupiunt praedioti invicem matri-

6) monialiter copulari, sed quia quarto consanguinitatis gradu invicem
sunt oconiunoti, desiderium eorum hac in parte

7) adimplere non possunt absque Sedis Apostolicae dispensatione. Quare
iidem Nobis humiliter supplicari fecerunt quatenus eis

8) in praemissis opportune providere de benignitate apostolioca dignare-
mur. Nos igitur eosdem a quibusvis excommunicationis

9) aliisque cemsuris ecclesiasticis si quibus quomodolibet innodati exi-
stunt ad effeotun praesentium tantum consequendum, harum serie

10) absolventes, discretioni Tuae per apostolica soripta mandamus quatenus,
deposita per Te omni spe cuiuscumque

11) mmeris aut praemii etiam sponte oblati, a quo Te omnino abstinere de-
bere monemus, de praemisais Te diligenter

12) informes et 8i per informationem eamdem preces veritate niti repereris,
super quo tuam conscientiam

11) oneramus, tuno cum ipsis, dummodo illa propter hoc rapta non fuerit,
quod impedimentum quarti

JA) coneanguinitatis gradus huiusmodi ac constitutionibus et ordinatiomi-
bus apostoliocis ceterisque contirariis nequaquam obstantibus,

15) matrimonium inter se publice, servata forma Conecilii Tridentini, com~
trahere illudque in facie Ecclesiae solemnizare ac in eo post-

16) modum remanere libere et licite valeant auctoritate nostra dispemses,
prolem suscipiendam exinde legitimam nunociando.

17) Volumus autem quod si, spreta monitione nostra, huiusmodi aliquid wu-
neris aut praemii occasione praemissorum exigere aut

18) oblatum recipers temere praesumpseris, excommunicationis latae senten—
tiae poemam inocurras.

19) Datum Romase apud Sanctam Mariam Majorem anno Incarnationis Dominiocae
millesimo septingentesimo

20) quinquagesimo Beptimo nonis Sptembris, Pontificatus nostri anno deci-
mo septimo,

— La punteggiatura, non esistente nel testo, & stata inserita allo scope

di una migliore comprensione.
— Questa trascrizione & stata resa possibile dalla presiosa collaborasione

di Silwvano Gaviglio.
-~ (riferimento a pagine da 3} a 40) -
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